
2020年 12月 25日 

中国木材株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

本社（広島県呉市広多賀谷）に勤務する従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが確認されましたのでお知らせいたします。 

       

当該従業員は、昨日 12月 24日（木）に医療機関を受診、PCR検査を実施、夜になり陽性

と判定されました。当該従業員は入院調整中のため、自宅療養しております。 

 

当社では、本件を受けて、感染拡大防止のため、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、

所管保健所と連携を図るべく体制を整えております。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


